



REQUESTED PRODUCT DATA INFORMATION

Company Name: Farley's & Sathers Candy Company, Inc.

Lipari Product Code #:

338703

Code #: _____ **Product Name:** Monkey Business

UPC#: _____

Date Sent: 2/2/2010

Ingredients:
 Corn Syrup, Sugar, Modified Food Starch (Corn), Gelatin, Malic Acid, Citric Acid, Hydrogenated Coconut Oil, Natural and Artificial Flavor, Titanium Dioxide Color, Red 3, Yellow 5, Blue 1, Red 40, Carnauba Wax, Beeswax.

Manufacture BY: Farley's & Sathers Candy Company, Inc.

Allergen Statement:
 Packaged on equipment that also packages products containing traces of milk, egg, wheat, peanuts, tree nuts and/or soy protein.

Description of Product: Monkey shaped gummi's
Ideal Storage Temperature: 65° to 75° F

Ideal Storage % Relative Humidity: 40% to 60%

Shelf Life: 52 weeks

Nutritional Information

Serving Size: 7 pieces 43g

Amount per Serving

Calories	120	Calories from Fat:	0
Total Fat	0 g	% Daily Value *	0 %
Saturated Fat	0 g		0 %
Trans Fat	0 g		0 %
Cholesterol	0 mg		0 %
Sodium	5 mg		0 %
Total Carbohydrate	29 g		10 %
Dietary Fiber	0 g		0 %
Sugars	20 g		0 %
Protein	2 g		0 %
Vitamin	0 %	Vitamin C	0 %
Calcium	0 %	Iron	0 %

* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on calorie needs.

Total Fat	Less than 0	9	9
Sat Fat	Less than 0	9	9
Cholesterol	Less than 0	mg	mg
Sodium	Less than 0	mg	mg
Total Carbohydrates	0	9	9
Dietary Fiber	0	9	9

Calories per gram	0	Carbohydrates	0	Protein	0
Fat og					